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Gmina Kisielice w porozumieniu z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) zaprasza zainteresowanych mieszkańców gminy i miasta
Kisielice do punktu konsultacyjnego mieszczącego się w Urzędzie Miejskim w Kisielicach
(pokój nr 1) od poniedziałku do piątku w godzinach 10-14. - Odpowiemy na pytania
dotyczące m.in. dotacji na wymianę źródła ciepła, docieplenia budynku mieszkalnego, itp.
Zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod numerem tel.
602-102-444 oraz osobistego - zachęcają urzędnicy.

Od nowego roku jest możliwość skorzystania z  III części programu dla Beneficjentów
uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania. 

Beneficjenci to osoby fizyczne, które łącznie spełniają następujące warunki:

1) są właścicielami/współwłaścicielami budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub wydzielonego w
budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą;

2) przeciętny miesięczny dochód na jednego członka jej gospodarstwa domowego nie przekracza



kwoty:

a) 900 zł w gospodarstwie wieloosobowym,

b) 1 260 zł w gospodarstwie jednoosobowym,

lub ma ustalone prawo do otrzymywania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub
specjalnego zasiłku opiekuńczego, potwierdzone w zaświadczeniu wydanym na wniosek
Beneficjenta, przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, zawierającym wskazanie rodzaju
zasiłku oraz okresu, na który został przyznany (zasiłek musi przysługiwać w każdym z kolejnych 6
miesięcy kalendarzowych poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz
co najmniej do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie).

W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej przez osobę, która przedstawiła
zaświadczenie o przeciętnym miesięcznym dochodzie na jednego członka jej gospodarstwa
domowego, roczny jej przychód, z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok
kalendarzowy, za który ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu, nie
przekroczył dwudziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w
rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu roku poprzedzającego rok złożenia
wniosku o dofinansowanie.

Ogłoszenie.
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